Ιωαν.Ξωµεριτάκη (κλειδαρά) για τις παραπάνω εργασίες  συνολικής δαπάνης 354,24 ευρώ 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. όπως η προσφορά του . 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

α) Την έγκριση δαπάνης 354,24 € (τριακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ και είκοσι τεσσάρων 
λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α, για την εκτέλεση των εργασιών της τοποθέτησης 

κλειδαριών και πόµολων σε 12 (δώδεκα) ντουλάπες και 5 (πέντε) συρταριέρες στο κτίριο της 
Περιφέρειας Αττικής επί της οδού Συγγρού 15-17 και